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V

ÖNSÖZ
Matematik, geçmişten günümüz dünyasına kadar her alanda kullanılan ve ge-

lecekte de her zaman bilinmesine ihtiyaç duyacağımız öğrenmeleri içeren bir bi-
lim dalıdır. Matematik öğretimini sadece okullarda yapılan dört işlem becerisini 
kapsayan ve sınıf düzeyi arttıkça konuların derinleştiği bir alan olarak düşünme-
mek gerekir. Çünkü matematik doğduğumuz andan itibaren ihtiyaç duyduğumuz 
ve farkında olmadan da kullandığımız bir bilim dalıdır. 

Matematik, çocukluk yıllarımızda yediklerimizi saymamız, oyunlardaki ki-
şileri saymamız, markette alışveriş yaparken para üstü alıp verirken yaptığımız 
hesaplamalar ile başlayan ve yaş düzeyi arttıkça daha da karmaşık hale gelen bir 
süreç olarak devam etmektedir. Bu karmaşıklık bireylerin matematiğe olan bakış 
açılarını da olumsuz etkilemektedir.

Hazırlanan kitap Sınıf Öğretmenliği ve İlköğretim Matematik öğretmenliği 
öğrencileri, ilkokul ve ortaokul öğretmenlerine rehber olma niteliğindedir. Ayrıca 
sorgulama temelli öğretim üzerine çalışma yapan, plan geliştiren araştırmacılara 
da kaynak kitap niteliğindedir. 

Sorgulama temelli matematik etkinlikleri kitabı bu alandaki ilk kitap olma 
özelliği taşımaktadır. Kitap üç kısımdan oluşmaktadır. İlk kısımda sorgulama te-
melli öğretim yöntemi literatür taranarak önemli bilgiler süzülerek okurlara su-
nulmuştur. İkinci kısımda matematik dersi kesirler konusu kazanımlarına yönelik 
olarak geçerli ve güvenirliği sağlanmış öğretim planları yer almaktadır. Uygula-
nan planların bir ders ortamında uygulanıp, sınıf içi konuşmalar ve öğrenci kâğıt-
larının yer aldığı kısımda üçünü kısım olarak kitapta yerini almıştır. 

Bu çalışma Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü İlköğ-
retim Sınıf Öğretmenliği programında doktora tezi için geliştirilen etkinlikleri 
içermektedir. Ayrıca bu tez TUBİTAK tarafından desteklenmiştir. 

2211-Yurt İçi Doktora Burs Programı kapsamında sağladığı destekten ötürü 
TUBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı birimine desteklerinden 
dolayı teşekkür ederim.

Dr. Belgin BAL İNCEBACAK
Dr. Öğr. Üyesi Esen ERSOY

 2019
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